
ZARZĄDZENIE NR 68/2020 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 14 października 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze Specjalisty ds. promocji gminy 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713) 
oraz art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1282) oraz 
regulaminu naboru kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Gminy Gniezno z dnia 31 grudnia 
2015 r., zarządzam co następuje: 

§ 1.  Powołuję Komisję Rekrutacyjną w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 
Specjalisty ds. promocji gminy, w składzie Przewodniczący komisji Maria Suplicka Wójt Gminy Gniezno, 
Sekretarz komisji Hanna Wrzaskowska. Członek komisji Anna Grajkowska. 

§ 2.  Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gniezno. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

  
 

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

Id: DD2A118F-BCDF-44E6-9D3E-F846199F7829. Podpisany Strona 1




